
     

    GMINA KLEMBÓW 

        ul. Gen. Fr. Żymirskiego 38, 05-205 Klembów 
 

 
 

 

Postępowanie nr: ZP.271.2.28.2020     

Do wszystkich zainteresowanych 

 

 

INFORMACJA O WYBORZE OFERTY 

 

W związku z prowadzonym postępowaniem o udzielenie zamówienia na podstawie art. 4 pkt 

8 ustawy z dnia 29 stycznia 2004r. - Prawo zamówień publicznych (Dz.U. z 2019 r. poz. 1843), 

Zamawiający – Gmina Klembów informuje, że w postępowaniu pn.  

 

„Dostawa pomocy dydaktycznych dla Szkoły Podstawowej im. Jana Pawła II  

w Kruszu” 
 

UZASADNIENIE WYBORU 

 

Do dnia 06.10.2020r. do godz. 12:00 w przedmiotowym postępowaniu wpłynęły oferty                   

Wykonawców wg poniższego zestawienia:  

 

ZESTAWIENIE OFERT 

 
 

Nr 

oferty 

 

Określenie Wykonawcy 

 

KRYTERIUM 1 (waga 100%) – 

Cena brutto oferty 

 

Termin wykonania 

zamówienia  

 

Warunki płatności 

 

1. 

 

Biuro Plus Jerzy Rożen 

ul. Kolejowa 19 

40-601 Katowice 

NIP: 6340074897  

 

 

 

74 895,00 zł 

 

 

 

 od dnia złożenia 

zlecenia do dnia 

30.10.2020r. 

 

Jak w treści 

formularza 

Zlecenia i 

Zapytania  

 

2. 

 

Ofisfera Sp. z o.o. 

ul. Przędzalniana 8 

15-688 Białystok 

 

77 500,00 zł 

 

od dnia złożenia 

zlecenia do dnia 

30.10.2020r. 

 

Jak w treści 

formularza 

Zlecenia i 

Zapytania 

 

 

Zamawiający powierzy realizację zamówienia Wykonawcy, którego oferta została uznana 

przez Zamawiającego jako najkorzystniejsza w oparciu o kryterium oceny ofert:  

Kryterium 1 – Cena brutto oferty (waga - 100%)  

 

    /-/ Rafał Mathiak 

Wójt Gminy Klembów 

                                                                                                                       

                                                                                         
Klembów, dnia 08  października 2020r. 

  


